
UCHWAŁA NR XXVII/256/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o wspólnym przygotowaniu i przeprowadzeniu 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup gazu ziemnego, w ramach Grupy Zakupowej 

Gazu Ziemnego 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 3, art. 10 ust. 1 i 2 oraz  art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288, 1086), 
Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Tuchów, a: 

1. Gminą Pleśna 

2. Gminą  Ryglice 

3. Gminą Iwkowa 

4. Gminą Moszczenica 

5. Gminą Zakliczyn 

6. Gminą Skrzyszów 

7. Gminą Szczurowa 

8. Gminą Wietrzychowice 

9. Gminą Wojnicz 

10. Gminą Lisia Góra  

11. Gminą Radłów  

12. Gminą Rzepiennik Strzyżewski  

13. Gminą Bochnia 

14. Wojewódzką Komendą Ochotniczych Hufców Pracy  

- w sprawie wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
zakup gazu ziemnego, w ramach Grupy Zakupowej Gazu Ziemnego, w okresie od dnia podpisania porozumienia 
do zakończenia postępowania przetargowego. 

§ 2. Partnerzy porozumienia określeni w § 1 uchwały (w tym ich liczba), mogą ulec zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEBCD712-DC71-44F3-8624-383B0A06511B. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713,
1378) wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami
samorządu terytorialnego.

Podjęcie przedmiotowej uchwały podyktowane jest czynnikami ekonomicznymi, w związku ze wspólnym
przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówień publicznych na zakup gazu
ziemnego, w ramach Grupy Zakupowej Gazu Ziemnego. Zrzeszenie kilku jednostek samorządu terytorialnego
w ramach grupy zakupowej daje możliwość na zmniejszenie kosztów dostawy gazu ziemnego poszczególnym
jednostkom.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEBCD712-DC71-44F3-8624-383B0A06511B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 14 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

